
 

 

2020年 2月 27日（木） 

会員の皆様へ 

スポーツクラブ Zip 

 

新型コロナウィルスへの対応方針 

 

日頃より、当スポーツクラブをご利用頂き誠にありがとうございます。 

会員の皆様に安心してお通い頂けるよう、当スポーツクラブは、医師の

指導のもと対策を講じております。 

先般、国や道及び教育委員会等から感染防止に関するいくつかの指導や

協力要請が出されましたので、当スポーツクラブも更なる感染防止を目指

し、中学生以下を対象に対応策を取ることに致しました。 

成人の会員様におかれましては、通常営業とさせていただきますが、 

今後の状況を見ながら都度対策を講じてまいります。 

施設内の消毒はこまめに行っておりますが、会員の皆さまにおかれまし

ても、館内に設置しておりますアルコール消毒液のご利用をお願い致しま

す。体調の優れない場合や、咳・発熱等の症状が見られたときは、施設の

ご利用をお控えいただくなど、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 


